
Radków, 2023-12-13 
OR.271.9.2023.PR 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól w miejscowości Kwilina”.  
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania [art. 253 ust. 2 p.z.p.] 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, że w postępowaniu na 
modernizacje drogi dojazdowej do pól w miejscowości Kwilina: 
1) oferta wykonawcy  P.P.H.U. RADEK Krzysztof Tarnowski, Radków 27, 29-135 Radków została 

wybrana jako oferta najkorzystniejsza.  
2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak 

niżej: 
 NUMER OFERTY 

NAZWA 
KRYTERIUM 

1 2 3 

Przedsiębiorstwo - 
Produkcyjno - 

Usługowo - Handlowe 
INISET Piotr Motyl 

Komorniki 55,  
29-120 Kluczewsko 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE  
Spółka z o.o. 

Tychów Stary 75, 
27-220 Tychów Stary 

P.P.H.U. RADEK 
Krzysztof Tarnowski, 

Radków  27,  
29 – 135 Radków 

CENA 
900 000,00 1 544 995,01 781 708,30 

52,11 30,36 60,00 

Okres gwarancji        
i rękojmi  

5 lat 7 lat 7 lat 

20,00 40,00 40,00 

ŁĄCZNIE 72,11 70,36 100,00 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 
a) oferta wykonawcy Przedsiębiorstwo - Produkcyjno - Usługowo - Handlowe INISET Piotr Motyl, 

Komorniki 55, 29-120 Kluczewsko w kryterium 1 otrzymała 52,11 pkt oraz w kryterium 2 
otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 72,11 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana 
w pkt 1 o 27,89 pkt; 

b) oferta wykonawcy STAR BUDOWA INWESTYCJE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
Tychów Stary 75, 27-220 Tychów Stary w kryterium 1 otrzymała 30,36 pkt oraz w kryterium 
2 otrzymała 40,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 70,36 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana 
w pkt 1 o 29,64 pkt; 

c) oferta wykonawcy wskazanego w pkt 1 P.P.H.U. RADEK Krzysztof Tarnowski, Radków  27,  
29 – 135 Radków otrzymała najwyższą liczbę punktów, bo w kryterium 1 otrzymała 60,00 pkt 
oraz w kryterium 2 otrzymała 40,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt, kolejna oferta 
otrzymała w sumie 72,11 pkt, a więc mniej o 27,89 pkt. 


		2023-12-13T17:57:56+0100




